

Ciechanów, 30.04.2014 r.

Or.272.1.5.2014

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę i instalację sprzętu komputerowego, rozszerzoną opiekę serwisową sprzętu komputerowego i oprogramowania, instalację i świadczenie usług dostępu do Internetu, ubezpieczenie sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu pn. „eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na:

„Dostawę i instalację sprzętu komputerowego, rozszerzoną opiekę serwisową sprzętu komputerowego i oprogramowania, instalację i świadczenie usług dostępu do Internetu, ubezpieczenie sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu pn. „eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim””

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 poz. 907), w związku z wpływieniem dnia 22 kwietnia 2014 r. do Zamawiającego - Starostwa Powiatowego w Ciechanowie wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę i instalację sprzętu komputerowego, rozszerzoną opiekę serwisową sprzętu komputerowego i oprogramowania, instalację i świadczenie usług dostępu do Internetu, ubezpieczenie sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu pn. „eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane dnia 22 kwietnia 2014 r. przez Wykonawcę:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość reinstalacji systemu z ukrytej partycji znajdującej się na dysku twardym komputera? Powyższe pytanie dotyczy załącznika nr 1 w pozycji III, 1 i 21, pozycja w tabeli 20) Inne wymagania. Producent oferowanego sprzętu komputerowego nie dołącza nośnika cd/dvd do komputera z wersją instalacyjną systemu operacyjnego, lecz system operacyjny znajduje się na ukrytej partycji dysku twardego komputera co umożliwi administratorowi w każdej chwili reinstalację systemu operacyjnego. Takie rozwiązanie jest w naszej ocenie o wiele wygodniejsze i praktyczne w przypadku podejmowania prac reinstalacyjnych systemu operacyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" w pkt. III.1.20) i III.21.20) nie żąda dołączenia płyt cd/dvd zawierających wersję instalacyjną systemu operacyjnego. W tych punktach zawarte są żądania „dołączenia płyt ze sterownikami do wszystkich zainstalowanych urządzeń” natomiast żądanie dołączenia nośników instalacyjnych systemu operacyjnego określają pkt. III.1.13) i III.21.13) „System operacyjny”.

Zamawiający dopuszcza zastosowania „ukrytej partycji”, jednakże nie zwalnia to Wykonawcy z obowiązku spełnienia wszystkich warunków wymaganych przez Zamawiającego w zakresie przedmiotu zamówienia, w tym dołączenia do każdego komputera nośnika instalacyjnego systemu operacyjnego oraz płyty ze sterownikami do wszystkich zainstalowanych urządzeń.

Zamawiający zwraca uwagę, że posiadanie nośników z systemem operacyjnym i sterownikami daje określone możliwości. Nośnik ze sterownikami pozwala na doinstalowanie sterownika do pojedynczego urządzenia bez posiadania dostępu do Internetu i ponownej instalacji czy odzyskiwania systemu operacyjnego. Nośnik z systemem operacyjnym natomiast daje możliwość instalacji systemu np. po wymianie dysku twardego po kilku latach użytkowania komputera.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość obniżenia wartości wymaganych punktów w teście PassMark CPU procesora do 4900. Obniżenie wymaganych punktów w teście nie będzie miało żadnego wpływu na wydajność oferowanego komputera.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje obniżenia wartości wymaganych punktów w teście PassMark CPU procesora do 4900.

STAROSTA
Sławomir Kłopotowski